別紙様式１
令和　年　月　日

学　　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　所属学部学科等名　　　学部　　　学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名 (ふ　り　が　な)

他大学等において修得した単位等に係る単位認定申請書

　宇都宮大学学則第20条の５の規定により下記のとおり単位の認定を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

１　単位を修得した大学等　　　　　　大学　　　学部　　　科（課程）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　短期大学　　学部　　科（課程）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　工業高等専門学校

２　同大学等在学期間　　　　平成・令和　　年　　月　入学
　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　　年　　月　卒業・中途退学

３　認定を希望する既修得科目，単位数及び認定希望順位
	認定を希望する既修得科目
	単位数
	総時間数
	授業分野名
	認定希望順位
	備　考